
	

Daha	fazla	bilgi	icin:	www.gs-lerchenberg.de	
Mail:	foerderverein@gs-lerchenberg.de	 Tel:	06131	6367	026	
	

Sevgili	Ebeveynler,	

2022	kararlarınızdan	biri	çocuğunuzun	okuluna	daha	fazla	dahil	olmak	mı?	
O	halde	bu	kararı	hemen	uygulamaya	koyun	ve	Mainz	Lerchenberg	e.V.	ilkokulunun	bir	
üyesi	olun.	
Okula	ve	çocuğunuza	destek	olabilmeniz	için	bizi	destekleyin.	Bunun	için	Türkçe	üyelik	
beyanını	doldurun.	Ve	katılmak	için	farklı	bir	motivasyonunuz	olsa	bile:	Sizi	yeni	bir	üye	
olarak	ağirlamayi	ve	derneğin	yeni	projeleri	için	önerilerinizi	bekliyoruz.	Tüm	çocuklara	
teşekkür	ediyor,	size	ve	ailenize	yeni	yil	için	en	iyi	dileklerimizi	sunuyoruz,	
Mainz-Lerchenberg	e.V.	Ilkögretim	Okulu	Dostlari	Kurulu	
	
Türkçe	üyelik	beyanını	doldurun	ve	okuldaki	çocuğunuza	verin	veya	ilkokul	posta	kutusuna	koyun.	
Teşekkürler!		
Bu	vesileyle	Förderverein	Grundschule	Mainz-Lerchenberg	e.V.	ye	katılıyorum	ve	aşağıda	belirtilen	
miktarda	katkıda	bulunmaya	hazırım....€	(24	€	veya	daha	fazla)	yıllık	olarak	ödenecektir.	
Alacaklı	Kimligl:	DE19ZZZ00001165276		
Ad	ve	Soyad:		
Adres:	
Telefon:	
E-posta:	
	

Otomatik	ödeme:	Size	tarafımdan	Förderverein	Grundschule	Mainz	Lerchenberg	e.V.	ye	ödenecek	
miktarı	otomatik	ödeme	yoluyla	hesabımdan	çekmeniz	için,	geri	alınabilir	bir	şekilde	yetki	veriyorum.		
Yapilan	bağişlar	vergiden	düşürülebilir.		
	

Yıllık:		 	 	 €		
IBAN:		 	 	 	 	 BIC:	 	 	 	
Hesap	sahibi:		 	 	 	 	 	 	 	
	

Not:	Borçlandirilan	tutarın,	ödeme	tarihinden	başlayarak	sekiz	hafta	içinde	geri	ödenmesini	talep	edebilirim.	Bu	
konuda	banka	şartlarımla	sözleşme	ile	uygulanabilir.	
Veri	koruma	beyanı:	Bu	üyelik	beyanında	verdiginiz	kişisel	verilerin	üye	yönetimi	amacıyla	işlenecegini	ve	
kullanilacağını	size	temin	ederiz.	Verileriniz	gizli	tutulacak	ve	dışarıdan	kimseye	aktarılmıyacaktır.	Verilere	
erişim,	yanlızca	size	verilen	görevleri	tamamlamak	için	bu	verilere	ihtiyaç	duyan	ve	gizlilik	taahhüdünde	bulunan	
Förderverein	Grundschule	Mainz-	Lerchenberg	e.V.	acenteleri	tarafindan	kullanılabilir.	Artik	gerekli	olmayan	
veriler	silinecektir.	Depolanan	veriler	hakkında	istediğiniz	Zaman	bilgi	alabilir	ve	düzeltme	talep	edebilirsiniz.		
Iptal	her	zaman	mümkündür.	
Gizlilik	politikasını	kabul	ediyorum.	
	
Tarih:	 	 	 Imza:	
	


